Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О согласовании проекта концессионного соглашения

В соответствии с частью 4.8 статьи 37 Федерального закона от 21 июля

2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением

Правительства Нижегородской области от 27 октября 2016 года № 722 «О

подготовке и реализации проектов на основе концессионных соглашений и

соглашений о государственно-частном партнерстве, а также проведении

оценки эффективности проекта муниципально-частного партнерства и

определении его сравнительного преимущества», администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать завершенными переговоры с публичным акционерным

обществом «Т Плюс», обратившимся с предложением о заключении

концессионного соглашения на объекты теплоснабжения и горячего

водоснабжения (далее – концессионное соглашение), проводимые в

соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 03 сентября 2021года  № 2609 «О возможности

заключения концессионного соглашения на иных условиях».

2. Согласовать проект концессионного соглашения с внесенными по

результатам переговоров изменениями.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом

администрации г. Дзержинска Нижегородской области обеспечить

размещение предложения публичного акционерного общества «Т Плюс» о

заключении концессионного соглашения на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов http//torgi.gov.ru, в целях принятия заявок о

готовности к участию в конкурсе на право заключения концессионного

соглашения на условиях, предусмотренных в проекте концессионного

соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым

Федеральным законом к лицу, выступающему с инициативой заключения

концессионного соглашения.

4. Директору департамента информационной политики и

взаимодействия со средствами массовой информации администрации

городского округа опубликовать и разместить настоящее постановление в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

5.  Постановление вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                        И.Н.Носков